JIEKTPOHHOH HOIIHCBIO

CepradEKaT:05584152bbc1b680b5as8588dabae1a509dbalf16
Bnagesien: BawkatosaH.M.
leiicreaTenen: ¢ 12.01.2021 go 12.04.2022

JOKYMEHT NOJIMHCAH

cneynanbHOCTb

43.01.09 MoBap, KoHAUTEP
(EcceHTYKCKWiA hunmnan)
i9.02..0 TexHonorus
npoayKuunu
06LECTBEHHOIO NMUTaAHUS
19.02.10 TexHonorus
NpoAyKLuU

06 11XeCTBEHHOTO MK raiing
19.02.03 TexHonorus
xneb6a, KOHANTEPCKUX U
MaKapOHHbIX U3fennii
38.02.01 DkoHOMMKA U
b6yxrantepckuii y4yet (no
oTpacnam)

38.02.04 Kommepuus (no
oTpacnam)

38.02.04 Kommepuus (no
oTpacnam)

38.02.05 ToBapoBegeHue n

JKCnepTU3a KayecTsa
NnoTpPebuTeNbCKNX TOBAPOB
43.02.01 OpraHunsauuns

CiAVN

/»  tifi-t

<\h

KonnuectBo BaKaHTHbIX OI0OMKEeTHbIX MecT FBMOY MTTTuUC ans npuema (nepesopa)
Ha 01.09.2019

Y poBeHb

o6pasoBaHua

OcHoOBHOe
obuwee
OcHoBHOEe
obuiee

CpepHee
obuiee

OCHOBHOE
obulee

OCHOBHOE
obuiee

OcHoBHOe
obuiee
CpepHee
obuiee
OcHoBHoOe
obuiee

OCHOBHOE

1 kypc

OuHas hopma 06yUeHuUs

2 Kypc
0

3 Kypc
15

15

12

4 Kypc

12

NAKO
POY MTTTuUC

:aToBa
srzCZjf1& j'iyl9r.

yrancr

3aoyHas popma 06yUeHUs

NMTOIFO 1kypc 2 Kypc

15 - -

15

19 -

27 - -

3 Kypc WTOro
- 0



06CNy>XMBaHna B

06U ECTBEHHOM NUTaHUU
43.02.11 TOCTUHWNYHBII
cepBuc

43.02.10 Typusm

43.02.14 ToCTUHUYHOE
4eno

43.02.15 MoBapckoe n
KOHAMTepCcKoe feno
NTOro

BCEINO HO TEXHUKYMY

obuee

OcHoBHOE
obuwee
OcHoOBHOE
obuiee
OcHoBHOEe
obuiee
OcHoBHOE
obuiee

142

13

38

63

0 10
0 13
0 0
0 0
17 121

142

11

21



		2022-03-03T13:20:14+0300
	Башкатова Н.П.




