



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБПОУ ПТТТиС
Н.П.Башкатова
«21» сентябрь 2019 г.

**Количество вакантных бюджетных мест ГБПОУ ПТТТиС для приема (перевода)
на 01.09.2019**

специальность	Уровень образования	Очная форма обучения					Заочная форма обучения			
		1 курс	2 курс	3 курс	4 курс	ИТОГО	1 курс	2 курс	3 курс	ИТОГО
43.01.09 Повар, кондитер (Ессентукский филиал)	Основное общее	0	0	15	-	15	-	-	-	0
19.02.10 Технология продукции общественного питания	Основное общее	-	2	4	1	7	-	-	-	0
19.02.10 Технология продукции общественного питания	Среднее общее	-	4	7	0	11	6	3	5	14
19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий	Основное общее	1	6	4	4	15	-	-	-	0
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Основное общее	0	0	1	0	1	-	-	-	0
38.02.04 Коммерция (по отраслям)	Основное общее	2	2	15	0	19	-	-	-	0
38.02.04 Коммерция (по отраслям)	Среднее общее	0	0	0	0	0	5	-	2	7
38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров	Основное общее	-	1	2	-	3	-	-	-	0
43.02.01 Организация	Основное	-	3	12	12	27	-	-	-	

обслуживания в общественном питании	общее										
43.02.11 Гостиничный сервис	Основное общее	-	7	3	0	10	-	-	-	-	0
43.02.10 Туризм	Основное общее	-	13	0	0	13					
43.02.14 Гостиничное дело	Основное общее	-	0	0	0	0					
43.02.15 Поварское и кондитерское дело	Основное общее	-	0	0	0	0	-	-	-	-	-
ИТОГО		3	38	63	17	121	11	3	7	21	
ВСЕГО по техникуму	142					142					